
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

ПРИКАЗ 
$и.м.ягм ты 

Г 1 Б", внесении изменении в 
приказ проректора по правовым вопросам 
от 24.09.2024 № 12797/1 

I I 1«Об утверждении состава 
диссертационного совета по защите 
диссертации Казаринова Н. А.» 

В связи с уточнением состава диссертационного совета по защите диссертации 
Казаринова Никиты Андреевича 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить подпункт 1.5. пункта 1 приказа проректора по правовым вопросам 
от 24.09.2024 № 12797/1 «Об утверждении состава диссертационного совета по защите 
диссертации Казаринова Н. А.» в следующей редакции: 
«1.5. Ломунов Андрей Кириллович, доктор физико-математических наук, 
Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет 
имени Н.И. Лобачевского (по согласованию);». 

2. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций 
Огородниковой П. В. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в 
течение одного рабочего дня с даты издания. 

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к и. о. проректора по правовым 
вопросам Пенову Ю. В. 

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа 
следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

И. о. проректора по правовым вопросам 1/7у/ Ю.В. Пенов 

г п 

L ' J 

mailto:org@spbu.ru

